

Årsredovisning

för

Västanby AB

556604-8392

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Anders Odh, Styrelseledamot
2023-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Västanby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar elproduktion, vindkraftprojektering och lantbruksverksamhet i Lund.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets elproduktion har uppgått till ca 2 528 000 kWh. Produktionen har varit låg pga växellådshaveri och svaga vindar.

Nybildning har skett av dotterbolaget Vindbruksgruppen i Kannikemarken AB, 559371-5781. Ingen verksamhet har startats upp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 021	1 512	1 041	1 566
Resultat efter finansiella poster	578	230	-33	231
Soliditet (%)	88	91	91	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga stigande priser för den producerade elen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	800	9 995 674	178 860	10 275 334
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			178 860	-178 860	0
Årets resultat				330 101	330 101
Belopp vid årets utgång	100 000	800	10 174 534	330 101	10 605 435

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 174 533
årets vinst	330 101
	10 504 634
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 504 634
	10 504 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 021 165	1 512 387
Övriga rörelseintäkter		56 246	89 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 077 411	1 602 331
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-114 966	-179 111
Övriga externa kostnader		-1 281 008	-1 097 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-110 861	-367 316
Summa rörelsekostnader		-1 506 835	-1 643 884
Rörelseresultat		570 576	-41 553
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 734	494 288
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter	2	95 542	30 370
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-84 216	-246 814
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 848	-6 049
Summa finansiella poster		7 212	271 795
Resultat efter finansiella poster		577 788	230 242
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 300	-108 600
Förändring av överavskrivningar		-6 000	170 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 300	61 400
Resultat före skatt		422 488	291 642
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 387	-112 782
Årets resultat		330 101	178 860

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	50 133	70 981
Inventarier, verktyg och installationer	4	522 503	612 516
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	329 190	191 140
Summa materiella anläggningstillgångar		901 826	874 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 005 696	980 696
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 828 859	100 347
Andra långfristiga fordringar	8	4 555 625	4 555 625
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 390 180	5 636 668
Summa anläggningstillgångar		8 292 006	6 511 305
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		410 000	410 000
Summa varulager		410 000	410 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		91 112	30 370
Övriga fordringar		270	31 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		127 928	123 140
Summa kortfristiga fordringar		219 310	185 086
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 118 335	4 938 502
Summa kassa och bank		4 118 335	4 938 502
Summa omsättningstillgångar		4 747 645	5 533 588
SUMMA TILLGÅNGAR		13 039 651	12 044 893

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	800	800
Summa bundet eget kapital	100 800	100 800

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	10 174 533	9 995 674
Årets resultat	330 101	178 860
Summa fritt eget kapital	10 504 634	10 174 534
Summa eget kapital	10 605 434	10 275 334

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	718 300	569 000
Akkumulerade överavskrivningar	297 000	291 000
Summa obeskattade reserver	1 015 300	860 000

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder	584 750	584 750
Summa långfristiga skulder	584 750	584 750

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	632 378	230 664
Skatteskulder	13 112	21 061
Övriga skulder	28 313	37 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	160 364	35 757
Summa kortfristiga skulder	834 167	324 809

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 039 651

12 044 893

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Vindkraftverk	20 år
Traktor och lantbruksmaskiner, Installationer och inredningar	10 år
Sadlar	10 år
Datorer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser fordringar på koncernföretag	-91 112	-30 370
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-4 430	0
	-95 542	-30 370

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 957	416 957
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	416 957	416 957
Ingående avskrivningar	-345 976	-325 128
Årets avskrivningar	-20 848	-20 848
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 824	-345 976
Utgående redovisat värde	50 133	70 981

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	9 937 129	9 912 705
Inköp	0	332 248
Försäljningar/utrangeringar	0	-307 824
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 937 129	9 937 129
Ingående avskrivningar	-9 324 612	-9 285 968
Försäljningar/utrangeringar	0	307 824
Årets avskrivningar	-90 013	-346 468
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 414 625	-9 324 612
Utgående redovisat värde	522 504	612 517

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	191 140	191 140
Inköp	138 050	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	329 190	191 140
Utgående redovisat värde	329 190	191 140

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 696	0
Inköp	25 000	980 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 005 696	980 696
Utgående redovisat värde	1 005 696	980 696

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	347 161	2 091 640
Inköp	1 812 728	22 750
Försäljningar	0	-1 767 229
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 159 889	347 161
Ingående nedskrivningar	-246 814	0
Årets nedskrivningar	-84 216	-246 814
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-331 030	-246 814
Utgående redovisat värde	1 828 859	100 347

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 555 625	0
Tillkommande fordringar	0	4 555 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 555 625	4 555 625
Utgående redovisat värde	4 555 625	4 555 625

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	584 750	584 750
	584 750	584 750

Not 10 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter förekommer.

Not 11 Eventualförpliktelser

Inga eventualförpliktelser förekommer.

Not 12 Koncernförhållande

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Lund 2023-06-01

Hans-Anders Odh
Hans-Anders Odh
Ordförande

Anna Odh
Anna Odh

Karin Odh
Karin Odh
Verkställande direktör